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té dhénat qé jans ndryshuar dhe
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V{Y\r%{, ﬂe gnénshkruari la £

dijeni dhe jam i vetédijshém se:
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, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

njé organi shtetéror dhe i
b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kétd Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.
c) Té dhénat e pasqyruara né kété

Formular i nénshtrohen verifikimit ta ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet

shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhénéa pélgimin pér verifi

kimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjie

tér biometrike,

d) Pasqyrimi i t&é dhénave té pavérteta, t€ paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjehershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& de

klarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyrua

ra né kété Formular.
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gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
qiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Jykata

A Y 2 e
Nr. dhe data e

vendimit gjygésor burgim

té formés sé prers

Vepra penale pér t cnlen jeni dénuar

Neni Lioji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygéso
shqiptar ose i huaj, pér njé céshitje penale té
S€é preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

r jopérfundimtar nqga njé autoritet gjyqésor
pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

T ey
Té dhénat e Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni

Lioji
jopérfundimtar
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-~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té “ Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

 Autoriteti | Arsyeja ~ Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése shté né fugi
rdherdes I o . 4 T ' apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet j huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur [eni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)
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| —DATA- 271032023
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8. A keni.jetuar ndonjéheré jashté te
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

rritorit t€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendi

meve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme

pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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